Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Tit. 1. Actus devotionis Tempore mortis propinquu exercendi

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

Actus Devotionis

Tempore morti propinquorum exercit.

Iter seu Dies VII.

TIT. I.

Renuncia. Primum ac principale devotionis exercitium dum omnibus nego- & totum se dare saluti animæ, cœlestique beatitudini seculi obtinendæ, mentem, totumque affectum tuorum spiritibus ad cœlum, & exercendo te in variis virtutum exercitiis. **Vide tit. 3.** quales subiicientur Titulo sequenti.

exem. 1. Secundum est, ut confirmus frequenter se signe. Secundum, fero crucis signo, & ubi id per scipsum praestare sapere se signa cureret id ipsum fieri per alios: etenim hoc sancta sanguis simul est oratio, oblatio & conjuratio signare. Dæmones, ac propterè signare se signo crucis. **Vide exempl.** vis actionis & operis exordio idem est, ac dicere. **2. Ex 3.** sic, propter Passionem & mortem tuam adjutorum hoc opere, idque fiat in memoriam Passionis. Et coniuro Dæmonem per Sanguinem Christi. **Vide ex 5.** sum mihi inscrat nōcumentum. Et in particularum Tertium, benedictum signum in corde formandum & accedantur mecum est, ut ab eo omnes mali & inordinatae candelæ reprimantur. **benedicta.** Tertium, accendens candelæ benedictæ, quæ Massib. c. 2. sicut splendorum rida, & ardorem Charact. **Vide exempl.** qua Christianus mori debet, & per hoc & cum hoc. **3. Ex 5.** clarificans, quod moriatur diligentis iustitia. **Quattuum,** servi, qui accentu lucerna expectat Dominum, asperget se Christum Iesum vocatorem se ad nuptias, frequenter. **Quattuum,** utilis quoque est, & valde salutis aquabene usus aquæ benedictæ, quæ abigit Dæmones. **Quidam** peccata venialia, prava dissipat placidam.

magis affectus terrenos , erigit mentem ad cœlum, &
in verbo dicam juxta dictum Alxandi Sexti : *A. Alex. VI.*
unbenedicimus, ut ea tuncdi affersi sanctificentur.
Ipsa anima duntur avaritiae, verum etiam corpori utilitatem
confert, purgando aerem, sanando infirmitatem : &
unapertius aqua benedictæ , secundum consilium
S. Gregorii, veluti infra exempla declarabunt, invocandi
sancti in litanij.